BỘ Y TẾ

VIỆN PASTEUR

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PAS Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung cấp Dịch vụ

tổ chức tiệc chào mừng buổi tối - Hội nghị thường niên Mạng lưới Pasteur

Thế giới năm 2025

VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17 tháng 11 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện

Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Quốc hội

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý,

sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

 Căn cứ Quyết định số 921/QĐ-BYT ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng

hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ

Y tế;

2

 Căn cứ Quyết định số 777/QĐ-PAS ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Viện

trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Dịch vụ tổ chức tiệc chào mừng buổi tối - Hội

nghị thường niên Mạng lưới Pasteur Thế giới năm 2025 bằng nguồn kinh phí tài

trợ;

 Căn cứ Công văn số 3219/PAS-KHTH ngày 12 tháng 10 năm 2025 về

việc gửi Dự thảo và mời hoàn thiện hợp đồng;

 Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng số 01/BBHT/RTO-PAS ngày 14

tháng 10 năm 2025 giữa Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh và Công ty

TNHH Dịch Vụ Du Lịch và Thương Mại Quốc Tế RTO;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung cấp Dịch

vụ tổ chức tiệc chào mừng buổi tối - Hội nghị thường niên Mạng lưới Pasteur

Thế giới năm 2025, bao gồm:

- Tên dự toán mua sắm: Dịch vụ tổ chức tiệc chào mừng buổi tối - Hội nghị

thường niên Mạng lưới Pasteur Thế giới năm 2025 bằng nguồn kinh phí tài trợ;

- Tên gói thầu: Cung cấp Dịch vụ tổ chức tiệc chào mừng buổi tối - Hội

nghị thường niên Mạng lưới Pasteur Thế giới năm 2025;

- Tên đơn vị trúng thầu, giá trúng thầu:

+ Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Dịch Vụ Du Lịch và Thương Mại

Quốc Tế RTO – Mã định danh: vn0313100972;

+ Giá trúng thầu: 240.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi triệu

đồng);

- Nguồn vốn: Kinh phí tài trợ;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 07 ngày;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 37 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

3

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Kế hoạch Tổng hợp và các đơn vị có liên quan căn cứ nội

dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Phòng Kế

hoạch Tổng hợp và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PVT Đinh Xuân Thành (để p/h chỉ

đạo);

- Tổ CNTT – Phòng HCQT (để thực

hiện đăng tin trên website của Viện);

- Lưu: VT, KHTH.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Trung

		Phan Thị Hoài Thương
	2025-10-16T17:44:05+0700
	Signer's office
	Phan Thị Hoài Thương
	Signing document

		Nguyễn Vũ Trung
	2025-10-17T15:29:42+0700
	Signer's office
	Nguyễn Vũ Trung
	Signing document

		2025-10-17T15:42:42+0700

		2025-10-17T15:42:42+0700

		2025-10-17T15:42:42+0700

		2025-10-17T15:42:42+0700

		2025-10-17T15:43:00+0700